2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 3,776.00

2.3.9.8.01 Repuestos 11,092.00

2.3.9.8.02 Accesorios 30,916.00

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

84,204.80

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 39,872.20

Total 169,861.00

**Ciento sesenta y nueve  mil ochocientos sesenta y un con 00/100 (169,861.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.2337-Versión 1 169,861.00

Monto de Compromiso
16/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131228275 Empresa Rotricomercial, SRL 169,861.00

Total 169,861.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: